
m n.p.m.

1a

19.6m

1

24.0m

2

30.0m

3

30.0m

4

18.1m

4a

12.2m

5

30.0m

6

m n.p.m.

0.00

nN(Gb,Pg,gruz)

1.20

nN(Pg,Gp)

3.40

Gp

0.00

nN(żużel)0.40

Gp0.90

Gp
1.80

Gp
2.50

Gp
3.20

Gp
4.00

Gp4.40

Gp

7.40

Gp

9.40
Ip9.70

Gp

11.40

Pd(+Ż)

1.9 ~~

0.00
nN(Gb)0.20
nB(Ps)0.40

Gp0.80

Gp

2.60

Gp
3.30

Gp
4.40

Gp

6.80

Gpz

9.30

Ip
10.40

Gp

2.0 ~~

0.00
nN(Gb)0.15
nB(Po)0.40

Gp

3.60

Gp

4.80

Gpz

8.40

Ip
9.20

P9.70

Ip
10.50

Gp

2.4 ~~

0.00

nN(żużel,Gp,gruz)
0.60

Gp1.10

Gp
1.70

Gp

3.70

Gp

7.50

Gpz

8.90

Ip//Gp

10.40

Gp

2.4 ~~

0.00

nN(Pd)

1.60

nN(Gp)

3.10

nN(Pd,Gp)
4.20

Gp

0.10

nN(Gp)

2.00

nN(Gp)2.50

Gp

3.70

Gp
4.80

Gp

8.20

Gpz

9.70

Ip//Gpz

11.00

Pd
11.70

Gp

5.7 ~~

0.00
nN(Gp+K)0.30

Gp
1.30

Gp
2.00

Gp
3.00

Gp

4.50

Gp

8.50

Gpz

10.30

Ip
11.30

Gp

2.0 ~~

1a
180.49

Gł. 4.0

1
177.36

Gł. 12.0

2
177.40

Gł. 12.0

3
177.41

Gł. 12.0

4
177.40

Gł. 12.0

4a
180.73

Gł. 5.0

5
178.35

Gł. 12.0

6
178.33

Gł. 12.0

III

Vb

Va

Vc

Vd

VIb

VIII

VII

IL=0,15

ID=0,70

IL<=0,00

IL<=0,00

IL=0,10

IL=0,30

IL=0,20

Vd

IL<=0,00

VIII

IL=0,15

IL<=0,00
VIbVIa IL<=0,00

VII ID=0,70

Vc

IL=0,10

Vb

IL=0,20

Va

IL=0,30

Vb

IL=0,20

IL=0,20
Vb

III

III

I

II
IV

I

I'

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr

5

Przekrój geotechniczny I-I'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181



m n.p.m.

7a

19.0m

7

23.0m

8

31.0m

9

30.0m

10

18.0m

10a

9.0m

11

m n.p.m.

0.00

nN(Pg,Gp)
0.70

nN(Gb,gruz)

2.00

nN(Gp,Pg)

3.80

Gp

0.00
nN0.30
nN0.60

Gp1.00

Gp

2.60

Gp
3.50

Gp

4.80

Gp

6.50

Gpz

9.50

Ip10.00

Gp

11.70
Pd

1.9 ~~

0.00
nN(Gb)0.15
nB(Pd)0.30
Pog0.60

Gp1.00

Gp

2.60

Gp

4.00

Gp
4.80

Gp

7.40

Gpz

9.40

Gpz
10.00

Ip
10.70

Gp

2.4 ~~

0.00
nN0.15
nB(Pr(+Ż))0.30
Gb0.50

Gp

4.00

Gp
4.80

Gpz

8.90
Ip9.20

Gp//Gpz
9.80

Ip
10.40

Pd10.60

Gp

3.2 ~~

0.00

nN(żużel)0.50
Gp0.80

Gp
1.40

Gp

3.80

Gp4.30

Gp

7.80

Gpz
8.80

Gpz
9.50

Ip
10.20

Pd(+Ż)10.70

Gp

2.2 ~~

0.00

nN(Gp,Gb,gruz)

2.80

Gp

0.00
-0.16
nB(Ps)0.30

Gp

2.50

Gp

4.00

Gp

7.00

Gpz
7.80

Gpz
8.80

Ip9.20
Pd9.50

Gp

1.5 ~~

7a
180.63

Gł. 4.5

7
177.31

Gł. 12.0

8
177.38

Gł. 12.0

9
177.41

Gł. 12.0

10
177.33

Gł. 12.0

10a
180.16

Gł. 3.5

11
176.39

Gł. 11.0

III

Va
Vb

Vc

Vd

VIb

VII ID=0,70

IL=0,15

IL<=0,00

IL<=0,00

IL=0,10

IL=0,20
IL=0,30

VIII

VIa

IL<=0,00

VII ID=0,70

Vd

IL<=0,00

VIII

IL=0,15

VIb

IL<=0,00

VIa IL<=0,00

VIa

IL<=0,00

Vc

IL=0,10

Vb

IL=0,20

Va

IL=0,30

Vb

IL=0,20

III

Vb IL=0,20

III
II

IV

II

II'

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr

5

Przekrój geotechniczny II-II'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181



m n.p.m.

12a

19.0m

12

23.0m

13

30.0m

14

31.0m

15

18.0m

15a

14.0m

16

m n.p.m.

0.00

nN(Gp,Pg)

4.50

Gp

0.00
nN(żużel)0.30
nN(gruz)0.50

Gp
1.30

Gp

3.60

Gp4.00

Gp
4.80

Gp

6.50

Gpz

9.80

Ip//Gpz
10.80

Pd11.20

Gp

2.0 ~~

0.00
nN(Gb)

0.40
Pg0.70

Gp
1.70

Gp

4.20

Gp
5.20

Gp

8.80

Gpz
9.80

Gpz
10.40

Ip
11.00

Gp

2.1 ~~

0.00
nN(żużel)0.25
nN(żużel)0.40
Gp0.70

Gp
1.50

Gp

3.80

Gp
4.80

Gp

6.80

Gpz

9.20

Gpz9.70

Ip
10.30

Gp

2.7 ~~

0.00
nN(żużel)0.30
Pg0.60

Gp1.00

Gp

2.20

Gp

3.50

Gp

5.10

Gp

8.10

Gpz
9.20

Gpz
9.80

Ip10.20

Gp

11.70
Pd(+Ż)

2.2 ~~

0.00

nN(Gp,Gb,gruz)

2.80

Gp

0.00
-0.16
nB(Pd)0.30
nN(Gb,gruz)0.60

Gp

4.70

Gp

6.20

Gp

7.80

Gpz

9.30

Ip//Gpz

10.80

Gp

4.0 ~~

12a
180.31

Gł. 5.0

12
177.30

Gł. 12.0

13
177.42

Gł. 12.0

14
177.37

Gł. 12.0

15
177.31

Gł. 12.0

15a
179.48

Gł. 3.5

16
177.63

Gł. 12.0

III

Vb

Vc

Vd

VIb

VIII

VII

IL=0,15

IL<=0,00

IL<=0,00

IL=0,10

IL=0,20IL=0,30
Va

VII ID=0,70

ID=0,70

VIII

IL=0,15

VIb

IL<=0,00

VIa

IL<=0,00

Vd

IL<=0,00

Vc

IL=0,10

Vb

IL=0,20

III

Va IL=0,30

Vb

IL=0,20

III
II

IV

III

III'

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr

5

Przekrój geotechniczny III-III'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181



m n.p.m.

17

22.8m

18

31.1m

19

30.0m

20

m n.p.m.

0.00

nN(Gb,Gp)
0.70

Gp1.10

Gp

2.70

Gp

4.40

Gp
5.20

Gp

7.60

Gpz

9.70

Gpz
10.40

Ip
10.90

Gp
11.70

Pd

2.1 ~~

0.00

nN(Gb,Pg)
0.80

Pg1.00

Gp1.40

Gp
2.40

Gp
3.10

Gp

4.60

Gp
5.40

Gp

7.40

Gpz

10.40

Ip10.80

Gp

2.4 ~~

0.00

nN(Gb,gruz)
0.60

Pg0.90

Gp
1.70

Gp
2.50

Gp

4.50

Gp
5.20

Gp

8.20

Gpz

9.70

Ip//Gp
10.70

Gp

2.5 ~~

0.00
nN(Gb+K)0.30

Pg
1.00

Gp

5.20

Gp

7.20

Gpz

9.20

Ip//Gpz

10.90

Gp

4.0 ~~

17
176.29

Gł. 12.0

18
177.08

Gł. 12.0

19
177.12

Gł. 12.0

20
177.04

Gł. 12.0

III

Vb

Vb

Vb

Vc

Vd

VIa

VIb

VII

VIII

IV

ID=0,70

IL=0,15

IL=0,20

IL=0,20

IL=0,20

IL=0,30

Va

IL=0,10

IL<=0,00

IL<=0,00
IL<=0,00

VII

IV'

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr

5

Przekrój geotechniczny IV-IV'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178



m n.p.m.

1a

36.0m

7a

30.0m

12a

m n.p.m.

0.00

nN(Gb,Pg,gruz)

1.20

nN(Pg,Gp)

3.40

Gp

0.00

nN(Pg,Gp)
0.70

nN(Gb,gruz)

2.00

nN(Gp,Pg)

3.80

Gp

0.00

nN(Gp,Pg)

4.50

Gp

1a
180.49

Gł. 4.0

7a
180.63

Gł. 4.5

12a
180.31

Gł. 5.0

III

Vb

V V'

IL=0,20

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr
5

Przekrój geotechniczny V-V'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

174

175

176

177

178

179

180

181

174

175

176

177

178

179

180

181



m n.p.m.

1

31.0m

7

31.0m

12

33.0m

17

m n.p.m.

0.00

nN(żużel)0.40

Gp0.90

Gp
1.80

Gp
2.50

Gp
3.20

Gp
4.00

Gp4.40

Gp

7.40

Gpz

9.40
Ip9.70

Gp

11.40

Pd(+Ż)

1.9 ~~

0.00
nN0.30
nN0.60

Gp1.00

Gp

2.60

Gp
3.50

Gp

4.80

Gp

6.50

Gpz

9.50

Ip10.00

Gp

11.70
Pd

1.9 ~~

0.00
nN(żużel)0.30
nN(gruz)0.50

Gp
1.30

Gp

3.60

Gp4.00

Gp
4.80

Gp

6.50

Gpz

9.80

Ip//Gpz
10.80

Pd11.20

Gp

2.0 ~~

0.00

nN(Gb,Gp)
0.70

Gp1.10

Gp

2.70

Gp

4.40

Gp
5.20

Gp

7.60

Gpz

9.70

Gpz
10.40

Ip
10.90

Gp
11.70

Pd

2.1 ~~

1
177.36

Gł. 12.0

7
177.31

Gł. 12.0

12
177.30

Gł. 12.0

17
176.29

Gł. 12.0

III

Vb

Va

Vb

Vc

Vd

VIb

VIII

VII

VIa

ID=0,70

IL=0,15

IL<=0,00

IL<=0,00

IL<=0,00

IL=0,10

IL=0,20

IL=0,20

IL=0,30

VII

ID=0,70

VII

ID=0,70

VI

VI'

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr

5

Przekrój geotechniczny VI-VI'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178



m n.p.m.

2

31.0m

8

31.0m

13

27.0m

18

m n.p.m.

0.00
nN(Gb)0.20
nB(Ps)0.40

Gp0.80

Gp

2.60

Gp
3.30

Gp
4.40

Gp

6.80

Gpz

9.30

Ip
10.40

Gp

2.0 ~~

0.00
nN(Gb)0.15
nB(Pd)0.30
Pog0.60

Gp1.00

Gp

2.60

Gp

4.00

Gp
4.80

Gp

7.40

Gpz

9.40

Gpz
10.00

Ip
10.70

Gp

2.4 ~~

0.00
nN(Gb)

0.40
Pg0.70

Gp
1.70

Gp

4.20

Gp
5.20

Gp

8.80

Gpz
9.80

Gpz
10.40

Ip
11.00

Gp

2.1 ~~

0.00

nN(Gb,Pg)
0.80

Pg1.00

Gp1.40

Gp
2.40

Gp
3.10

Gp

4.60

Gp
5.40

Gp

7.40

Gpz

10.40

Ip10.80

Gp

2.4 ~~

2
177.40

Gł. 12.0

8
177.38

Gł. 12.0

13
177.42

Gł. 12.0

18
177.08

Gł. 12.0

III
II

Vb

Va

Vb

Vc

Vd

VIb

VIII

VIa

IL=0,15

IL<=0,00

IL<=0,00

IL<=0,00

IL=0,10

IL=0,20

IL=0,20

IL=0,30

Vb IL=0,20

IV

VII VII'

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr

5

Przekrój geotechniczny VII-VII'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178



m n.p.m.

3

31.0m

9

31.0m

14

30.0m

19

m n.p.m.

0.00
nN(Gb)0.15
nB(Po)0.40

Gp

3.60

Gp

4.80

Gpz

8.40

Ip
9.20

P9.70

Ip
10.50

Gp

2.4 ~~

0.00
nN0.15
nB(Pr(+Ż))0.30
Gb0.50

Gp

4.00

Gp
4.80

Gpz

8.90
Ip9.20

Gp//Gpz
9.80

Ip
10.40

Pd10.60

Gp

3.2 ~~

0.00
nN(żużel)0.25
nN(żużel)0.40
Gp0.70

Gp
1.50

Gp

3.80

Gp
4.80

Gp

6.80

Gpz

9.20

Gpz9.70

Ip
10.30

Gp

2.7 ~~

0.00

nN(Gb,gruz)
0.60

Pg0.90

Gp
1.70

Gp
2.50

Gp

4.50

Gp
5.20

Gp

8.20

Gpz

9.70

Ip//Gp
10.70

Gp

2.5 ~~

3
177.41

Gł. 12.0

9
177.41

Gł. 12.0

14
177.37

Gł. 12.0

19
177.12

Gł. 12.0

III
II

IV

Vb

Vc

Vd

VIb

VIa

VIb

VIII

VII

Va

VIII VIII'

IL=0,15

IL<=0,00

IL<=0,00

IL<=0,00

IL<=0,00

IL=0,10

IL=0,20

IL=0,30

ID=0,70

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr

5

Przekrój geotechnicznyVIII-VIII'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178



m n.p.m.

4

31.0m

10

31.0m

15

30.0m

20

m n.p.m.

0.00

nN(żużel,Gp,gruz)
0.60

Gp1.10

Gp
1.70

Gp

3.70

Gp

7.50

Gpz

8.90

Ip//Gp

10.40

Gp

2.4 ~~

0.00

nN(żużel)0.50
Gp0.80

Gp
1.40

Gp

3.80

Gp4.30

Gp

7.80

Gpz
8.80

Gpz
9.50

Ip
10.20

Pd(+Ż)10.70

Gp

2.2 ~~

0.00
nN(żużel)0.30
Pg0.60

Gp1.00

Gp

2.20

Gp

3.50

Gp

5.10

Gp

8.10

Gpz
9.20

Gpz
9.80

Ip10.20

Gp

11.70
Pd(+Ż)

2.2 ~~

0.00
nN(Gb+K)0.30

Pg
1.00

Gp

5.20

Gp

7.20

Gpz

9.20

Ip//Gpz

10.90

Gp

4.0 ~~

4
177.40

Gł. 12.0

10
177.33

Gł. 12.0

15
177.31

Gł. 12.0

20
177.04

Gł. 12.0

III

Vb

Va

Vb

Vc

Vd

VIa

VIb

VII

VIII

ID=0,70

ID=0,70VII

IL=0,15

IL<=0,00

IL<=0,00

IL<=0,00

IL=0,10

IL=0,20

IL=0,20

IL=0,30

IX IX'

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr

5

Przekrój geotechniczny IX-IX'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178



m n.p.m.

4a

34.0m

10a

29.0m

15a

m n.p.m.

0.00

nN(Pd)

1.60

nN(Gp)

3.10

nN(Pd,Gp)
4.20

Gp

0.00

nN(Gp,Gb,gruz)

2.80

Gp

0.00

nN(Gp,Gb,gruz)

2.80

Gp

4a
180.73

Gł. 5.0

10a
180.16

Gł. 3.5

15a
179.48

Gł. 3.5

III

Vb

X

X'

IL=0,20

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr
5

Przekrój geotechniczny X-X'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

174

175

176

177

178

179

180

181

174

175

176

177

178

179

180

181



m n.p.m.

5

32.1m

11

30.4m

16

m n.p.m.

0.10

nN(Gp)

2.00

nN(Gp)2.50

Gp

3.70

Gp
4.80

Gp

8.20

Gpz

9.70

Ip//Gpz

11.00

Pd
11.70

Gp

5.7 ~~

0.00
-0.16
nB(Ps)0.30

Gp

2.50

Gp

4.00

Gp

7.00

Gpz
7.80

Gpz
8.80

Ip9.20
Pd9.50

Gp

1.5 ~~

0.00
-0.16
nB(Pd)0.30
nN(Gb,gruz)0.60

Gp

4.70

Gp

6.20

Gp

7.80

Gpz

9.30

Ip//Gpz

10.80

Gp

4.0 ~~

5
178.35

Gł. 12.0

11
176.39

Gł. 11.0

16
177.63

Gł. 12.0

VIII

VII

VIb

VIa

Vd

Vc

Vb

Va

III

II

I

IL=0,15

IL<=0,00

IL<=0,00

IL<=0,00

IL=0,10

IL=0,20

IL=0,30

ID=0,70

I

III

XI
XI'

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr

5

Przekrój geotechniczny XI-XI'
Skala

1:
500
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179



m n.p.m.

DR1

61.0m

DR2

55.0m

DR3

31.0m

DR4

m n.p.m.

0.00
-0.16
nB(Ps)0.40
Gp0.70

Pg1.10

Gp
1.70

Gp 0.00
nN(Gb+K)0.20

Gp
1.20

Gp

1.2 ~~

0.10
Gb0.40

Gp
1.40

Gp

1.5 ~~

0.00

nN(Gb,gruz)0.50

Gp

1.70

Gp
2.0 ~~

DR1
177.56

Gł. 3.0

DR2
175.21

Gł. 3.0

DR3
175.66

Gł. 3.0

DR4
175.66

Gł. 3.0

I

II

Vb

Va

IL=0,20
Vb

IL=0,30

IL=0,20

III IIII

IV

XII

XII'

Radom (woj. mazowieckie)
Hala widowiskowo - sportowa przy ul. Struga.

Zał.Nr
5

Przekrój geotechniczny XII-XII'
Skala

1:
1000
100

Data Nazwisko Podpis

Opracował mgr Wiesław Mróz

Weryfikował

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

172

173

174

175

176

177

178

179

172

173

174

175

176

177

178

179


